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Projekt unijny dla przedszkoli w gminie Igołomia-
Wawrzeńczyce

Edukacja włączająca w naszych przedszkolach zyskuje nowy wymiar – dzięki środkom z Funduszy Europejskich.

#FunduszeEuropejskie

Edukacja włączająca w naszych przedszkolach zyskuje nowy wymiar – dzięki środkom z Funduszy Europejskich. Gmina
pozyskała dofinansowanie na realizację projektu „Edukacja włączająca oraz likwidacja barier i podniesienie dostępności
przedszkoli na terenie Igołomia-Wawrzeńczyce" – już trzeciego projektu oświatowego ramach programu Fundusze
Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego.
Działalnie 6.38 Wsparcie edukacji włączającej w wychowaniu przedszkolnym – ZIT

Projekt będzie realizowany w naszej gminie od 1 maja 2026r. do 30 czerwca 2029 r. w Samorządowym Przedszkolu w
Wawrzeńczycach i Samorządowym Przedszkolu w Igołomi.

Jego głównym celem jest zapewnienie wszystkim dzieciom równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej.

Dla dzieci przygotowano bogatą ofertę zajęć – logopedycznych, terapii ręki, treningu umiejętności społecznych, a także
artystycznych, matematyczno-przyrodniczych i ruchowych. Każdego roku społeczność przedszkolna spotka się na Eko
Festynie, podczas którego dzieci zaprezentują efekty swojej pracy i wspólnie rozbudują ogród sensoryczny.

Projekt przewiduje również kompleksowe wsparcie dla nauczycieli i personelu – kursy, studia podyplomowe oraz szkolenia z
zakresu edukacji włączającej, pracy z dziećmi ze SPE i wczesnej diagnozy. Równolegle zaplanowano warsztaty dla rodziców,
które pomogą im skuteczniej wspierać rozwój dziecka i wzmacniać współpracę z przedszkolem.

W ramach projektu obie placówki zostaną doposażone w nowoczesne pomoce dydaktyczne, a ich przestrzeń zostanie
dostosowana do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.

Projekt tworzy trwałe podstawy dla wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w naszej gminie, z indywidualnym podejściem do
każdego dziecka i pełnym wsparciem dla całej społeczności przedszkolnej.

Całkowity koszt projektu: 819 870,62 zł
Dofinansowanie w projekcie wynosi: 778 874,22 zł w tym:
- współfinansowanie UE: 696 887,46 zł
- współfinansowania BP: 81 986,76 zł
Wkład własny (rzeczowy): 40 996,40 zł

Beneficjent Gmina Igołomia-Wawrzeńczyce zobowiązany jest do realizacji Projektu zgodnie z prawami i wolnościami
określonymi w Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych, sporządzonej w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. (Dz. U. z
2012 r. poz. 1169 z późn. zm.), zwanej dalej KPON oraz Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej (Dz. U. UE. C. z 2007 r.
Nr 303, str. 1 z późn.zm) zwanej dalej KPP. Uczestnicy projektu mogą zgłaszać podejrzenie o niezgodności realizowanego
Projektu lub działań Beneficjenta z KPON lub KPP na adres mailowy KPP_KPON@umwm.malopolska.pl


